
NEDIS Wi-Fi chytrá siréna/ alarm nebo
vyzvánění/ hlasitost 85 dB/ micro USB/ bílá

cena vč DPH: 842 Kč
cena bez DPH: 696 Kč

Kód zboží (ID): 3950768

PN: WIFISI10CWT

Záruka: 24 měsíců

SmartLife Siréna Wi-Fi | Síťové napájení | 8 Zvuky | 85 dB | Android™ / IOS | Bílá
Tato bezdrátová chytrá siréna je součástí stále se rozrůstající řady SmartLife™,
která umožňuje snadné vytvoření chytré domácnosti pomocí směrovače Wi-Fi a
připojených zařízení. Tuto sirénu s blikajícími LED diodami lze použít jako domovní
zvonek nebo jako upozornění, že pohybový senzor detekoval pohyb. Nabízí osm
různých zvuků, které lze aktivovat podle denní doby, uplynulého času (jako
časovač), aktivovaném senzoru nebo v mnoha dalších scénářích. Umožňuje ovládání
pomocí smartphonu, tabletu nebo hlasu (pomocí řešení Amazon Alexa nebo Google
Home). Díky zvukové intenzitě více než 85 dB ji lze nastavit na dostatečnou
hlasitost, aby byla slyšet i v zaplněné místnosti. Informace o zařízení Nedis
SmartLife Objevte širokou a neustále se rozvíjející škálu produktů – například
žárovky, spínače, zástrčky, senzory a kamery – které lze ovládat prostřednictvím
intuitivní a jednoduché aplikace. Díky hlasovému ovládání, které je podporováno
funkcí Amazon Alexa nebo Google Home, nepotřebujete nic jiného než svou stávající
síť Wi-Fi – snadno si tak vytvoříte propojený chytrý domácí systém. Ať již sháníte
jednoduchou chytrou žárovku nebo zástrčku nebo chcete automatizovat celý dům,
začněte objevovat, jak je v současné době chytrá technologie dostupná. Vlastnosti •
Snadno se vejde kamkoli – rozměry pouze 65 x 30 mm • Umožňuje připojení k
dalším produktům řady SmartLife™ a je kompatibilní s řešeními Amazon Alexa a
Google Home • Dostatečně hlasitá na použití za všech okolností – intenzita zvuku
přes 85 dB • Flexibilní umístění – díky kabelu o délce 120 cm Specifikace produktu
Šířka 67 mm Výška 67 mm Hloubka 32 mm Hmotnost 129 g Barva Bílá Maximální
zisk antény 0 dBi Vstupní napájecí konektor(y) Micro USB Strana napájecího kabelu
B Micro USB Strana napájecího kabelu A USB Typ zdroje napájení Síťové napájení
Materiál Plast Zástrčka Euro / Typ C (CEE 7/16) Zvuk 85 dB Kompatibilní s Nedis®
SmartLife Vstupní napětí 5 V DC Maximální spotřeba energie 2.5 W Maximální
vysílací výkon 14 dBm Délka napájecího kabelu 1.20 m Aplikace ke stažení pro



Android™ IOS Vstupní proud 5 A Vysílací frekvenční rozsah 2412 - 2472 MHz
Podporovaná bezdrátová technologie Wi-Fi Průměr 65 mm Počet zvuků 8 Zvuky
Rozsah provozních teplot 0 - 40 °C

SmartLife Siréna Wi-Fi | Síťové napájení | 8 Zvuky | 85 dB | Android™ / IOS | Bílá
Tato bezdrátová chytrá siréna je součástí stále se rozrůstající řady SmartLife™,
která umožňuje snadné vytvoření chytré domácnosti pomocí směrovače Wi-Fi a
připojených zařízení. Tuto sirénu s blikajícími LED diodami lze použít jako domovní
zvonek nebo jako upozornění, že pohybový senzor detekoval pohyb. Nabízí osm
různých zvuků, které lze aktivovat podle denní doby, uplynulého času (jako
časovač), aktivovaném senzoru nebo v mnoha dalších scénářích. Umožňuje
ovládání pomocí smartphonu, tabletu nebo hlasu (pomocí řešení Amazon Alexa
nebo Google Home). Díky zvukové intenzitě více než 85 dB ji lze nastavit na
dostatečnou hlasitost, aby byla slyšet i v zaplněné místnosti. Informace o zařízení
Nedis SmartLife Objevte širokou a neustále se rozvíjející škálu produktů – například
žárovky, spínače, zástrčky, senzory a kamery – které lze ovládat prostřednictvím
intuitivní a jednoduché aplikace. Díky hlasovému ovládání, které je podporováno
funkcí Amazon Alexa nebo Google Home, nepotřebujete nic jiného než svou
stávající síť Wi-Fi – snadno si tak vytvoříte propojený chytrý domácí systém. Ať již
sháníte jednoduchou chytrou žárovku nebo zástrčku nebo chcete automatizovat
celý dům, začněte objevovat, jak je v současné době chytrá technologie dostupná.
Vlastnosti • Snadno se vejde kamkoli – rozměry pouze 65 x 30 mm • Umožňuje
připojení k dalším produktům řady SmartLife™ a je kompatibilní s řešeními Amazon
Alexa a Google Home • Dostatečně hlasitá na použití za všech okolností – intenzita
zvuku přes 85 dB • Flexibilní umístění – díky kabelu o délce 120 cm Specifikace
produktu Šířka 67 mm Výška 67 mm Hloubka 32 mm Hmotnost 129 g Barva Bílá
Maximální zisk antény 0 dBi Vstupní napájecí konektor(y) Micro USB Strana
napájecího kabelu B Micro USB Strana napájecího kabelu A USB Typ zdroje
napájení Síťové napájení Materiál Plast Zástrčka Euro / Typ C (CEE 7/16) Zvuk 85
dB Kompatibilní s Nedis® SmartLife Vstupní napětí 5 V DC Maximální spotřeba
energie 2.5 W Maximální vysílací výkon 14 dBm Délka napájecího kabelu 1.20 m
Aplikace ke stažení pro Android™ IOS Vstupní proud 5 A Vysílací frekvenční rozsah
2412 - 2472 MHz Podporovaná bezdrátová technologie Wi-Fi Průměr 65 mm Počet
zvuků 8 Zvuky Rozsah provozních teplot 0 - 40 °C

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

